
ZARZĄDZENIE NR 111/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 111/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 października 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 9 019 150,00 2 965 018,76 0,00 11 984 168,76
700 Gospodarka mieszkaniowa 113 519,00 11 018,00 0,00 124 537,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 113 519,00 11 018,00 0,00 124 537,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
ednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Własne 113 000,00 11 000,00 124 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 519,00 18,00 537,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 896 380,00 2 953 393,57 0,00 11 849 773,57

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 32 164,00 3 985,00 0,00 36 149,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

Własne 32 164,00 3 985,00 36 149,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek orcianizacyinych

2 827,00 496,00 0,00 3 323,00

0330 Wpływy z podatku leśnego Własne 120,00 258,00 378,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 2 707,00 238,00 2 945,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

317 029,00 60 494,00 0,00 377 523,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych Własne 306 350,00 60 231,00 366 581,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 10 679,00 263,00 10 942,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 8 544 360,00 2 888 418,57 0,00 11 432 778,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych Własne 8 544 360,00 2 888 418,57 11 432 778,57

852 Pomoc społeczna 0,00 32,19 0,00 32,19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 32,19 0,00 32,79

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 32,19 32,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 251,00 575,00 0,00 9 826,00

90002 Gospodarka odpadami 2 813,00 30,00 0,00 2 843,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 2 813,00 30,00 2 843,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 438,00 545,00 0,00 6 983,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 6 438,00 545,00 6 983,00L \OGÓŁEM DOCHODY
______ 9 019 150,00 | 2 965 018,76

I 0'00 111 984 168,76

burmistrz



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 111/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 października 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 864 939,50 12 500,00 20 000,00 857 439,50
60004 Lokalny transport zbiorowy 762 489,50 0,00 20 000,00 742 489,50

4300 Zakup usług pozostałych Własne 762 489,50 20 000,00 742 489,50
60016 Drogi publiczne gminne 102 450,00 12 500,00 0,00 114 950,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 102 450,00 12 500,00 114 950,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 311 761,00 0,00 208 200,00 103 561,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 311 761,00 0,00 208 200,00 103 561,00

4260 Zakup energii Własne 5 000,00 1 200,00 3 800,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 218 000,00 135 000,00 83 000,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 88 761,00 72 000,00 16 761,00

710 Działalność usługowa 44 513,00 2 500,00 10 000,00 37 013,00
71004 Piany zagospodarowania

40 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 40 000,00 10 000,00 30 000,00
71035 Cmentarze 4 513,00 2 500,00 0,00 7 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 4 513,00 2 500,00 7 013,00
750 Administracja publiczna 3 678 881,11 191 950,00 89 000,00 3 781 831,11

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 292 331,00 0,00 59 700,00 232 631,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 266 919,00 55 000,00 211 919,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 5 000,00 1 000,00 4 000,00
4220 Zakup środków żywności Własne 15 412,00 3 000,00 12 412,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Własne 5 000,00 700,00 4 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 869 404,00 157 950,00 5 000,00 3 022 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 386 661,00 120 000,00 2 506 661,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 422 042,00 30 500,00 452 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 49 186,00 7 450,00 56 636,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 11 515,00 5 000,00 6 515,00

75095 Pozostała działalność 517 146,11 34 000,00 24 300,00 526 846,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 376 623,75 20 000,00 356 623,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 67 309,75 2 500,00 64 809,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 16 880,00 1 300,00 15 580,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 54 411,61 34 000,00 88 411,61
4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 1 921,00 500,00 1 421,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 142 267,00 28 000,00 36 735,00 133 532,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 142 267,00 28 000,00 36 735,00 133 532,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 50 000,00 28 000,00 78 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 44 468,00 13 000,00 31 468,00
4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 8 513,00 5 000,00 3 513,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 22 567,00 18 000,00 4 567,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia qarażowe Własne 16 719,00 735,00 15 984,00

801 Oświata i wychowanie 431 484,00 0,00 31 000,00 400 484,00



80113 Dowożenie uczniów do szkół 431 484,00 0,00 31 000,00 400 484,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 431 484,00 31 000,00 400 484,00

852 Pomoc społeczna 0,00 32,19 0,00 32,19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 32,19 0,00 32,19

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 32,19 32,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 669 737,00 919 703,57 0,00 1 589 440,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 903 703,57 0,00 1 403 703,57

4260 Zakup energii Własne 500 000,00 903 703,57 1 403 703,57
90095 Pozostała działalność 169 737,00 16 000,00 0,00 185 737,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 169 737,00 16 000,00 185 737,00

OGÓŁEM WYDATKI 6 143 582,61 1 154 685,76 394 935,00 6 903 333,37


